
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 7 年 7 月 29 日  午前 10 時 45 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 工事 第７－４号 予定価格   ￥           円 

工事等の 

名  称 

馬門野辺地線（野辺地橋）ほか配

水管布設替工事（２工区） 

入 札 書 

比較価格 
  ￥           円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 馬門道 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥           円 

履行期限 令和 8年 1 月 15日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥           円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （有）興和電気商会 野辺地町 ― ― 参加辞退 

2 （有）豊伸工業 野辺地町    

3 （有）古沢清掃社 野辺地町    

4 （有）山村電水 野辺地町 ― ― 参加辞退 

5 （有）柏葉建材 野辺地町  ― 投函辞退 

6 （株）ＮＥＭ 野辺地町    

7 （株）升澤組 野辺地町 ― ― 参加辞退 

8 手間本建設（株） 野辺地町 ― ― 参加辞退 

9   （不落にて終了）  

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


